



## M. Bjerregaard Holding ApS

Frederiks Plads 8, 6. 4  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 27229778

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.02.2023

---

**Morten Bjerregaard**  
Dirigent

# Indhold

|                                                         |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning                                          | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2022                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2022                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022                           | 10 |
| Noter                                                   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M. Bjerregaard Holding ApS

Frederiks Plads 8, 6. 4

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27229778

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Morten Bjerregaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens primære aktivitet består af besiddelse af og investering i aktier og anpartar i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 1.930 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

|                                                       | Note | 2022<br>kr.        | 2021<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------|------|--------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(78.490)</b>    | <b>(69.372)</b>  |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | 0                  | (435.000)        |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(78.490)</b>    | <b>(504.372)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 0                  | 117              |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 0                  | 32.041           |
| Andre finansielle indtægter                           | 2    | (1.875.195)        | 663.640          |
| Andre finansielle omkostninger                        | 3    | (6.275)            | (56.395)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>(1.959.960)</b> | <b>135.031</b>   |
| Skat af årets resultat                                | 4    | 30.201             | (36.201)         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>(1.929.759)</b> | <b>98.830</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                    |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 58.900             | 0                |
| Overført resultat                                     |      | (1.988.659)        | 98.830           |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>(1.929.759)</b> | <b>98.830</b>    |



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

|                                      | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender                | 54.000           | 85.497           |
| Tilgodehavende skat                  | 14.000           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>               | <b>68.000</b>    | <b>85.497</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 5.140.821        | 7.016.016        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> | <b>5.140.821</b> | <b>7.016.016</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          | <b>207.072</b>   | <b>271.340</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             | <b>5.415.893</b> | <b>7.372.853</b> |
| <b>Aktiver</b>                       | <b>5.415.893</b> | <b>7.372.853</b> |

**Passiver**

|                                          | <b>2022</b>      | <b>2021</b>      |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                          | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud        | 5.220.993        | 7.209.652        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    | 58.900           | 0                |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>5.404.893</b> | <b>7.334.652</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.000           | 20.000           |
| Skyldig skat                             | 0                | 18.201           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>11.000</b>    | <b>38.201</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                | <b>11.000</b>    | <b>38.201</b>    |
| <b>Passiver</b>                          | <b>5.415.893</b> | <b>7.372.853</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2022

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 7.209.652                                      | 0                                                  | 7.334.652        |
| Årets resultat            | 0                              | (1.988.659)                                    | 58.900                                             | (1.929.759)      |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>5.220.993</b>                               | <b>58.900</b>                                      | <b>5.404.893</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|                                                   | 2022<br>kr. | 2021<br>kr.    |
|---------------------------------------------------|-------------|----------------|
| Gager og lønninger                                | 0           | 435.000        |
|                                                   | <b>0</b>    | <b>435.000</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>0</b>    | <b>3</b>       |

## 2 Andre finansielle indtægter

|                                                    | 2022<br>kr.        | 2021<br>kr.    |
|----------------------------------------------------|--------------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                  | 19.603         |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 0                  | 2.150          |
| Dagsværdireguleringer                              | (1.875.195)        | 641.887        |
|                                                    | <b>(1.875.195)</b> | <b>663.640</b> |

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                                                       | 2022<br>kr.  | 2021<br>kr.   |
|-------------------------------------------------------|--------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 0            | 7.674         |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 1.731        | 42.368        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 4.544        | 6.353         |
|                                                       | <b>6.275</b> | <b>56.395</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                                    | 2022<br>kr.     | 2021<br>kr.   |
|------------------------------------|-----------------|---------------|
| Aktuel skat                        | 0               | 30.201        |
| Ændring af udskudt skat            | 0               | 6.000         |
| Regulering vedrørende tidligere år | (30.201)        | 0             |
|                                    | <b>(30.201)</b> | <b>36.201</b> |
